UBND TỈNH TÂY NINH

QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

Số:        /TB-QĐTPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Cung cấp Báo giá nâng cấp phần mềm Kế toán - Tín dụng (Fast)

của Quỹ hỗ trợ phát triển Hợp tác xã tỉnh Tây Ninh

Thực hiện Quyết định số 18/QĐ-QĐTPT ngày 24 tháng 02 năm 2025 của

Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh về việc phê duyệt chủ trương nâng cấp phần mềm

Kế toán - Tín dụng (Fast) của Quỹ hỗ trợ phát triển Hợp tác xã tỉnh Tây Ninh.

Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh có nhu cầu nâng cấp phần mềm Kế toán -

Tín dụng (Fast) của Quỹ hỗ trợ phát triển Hợp tác xã tỉnh Tây Ninh, với các yêu

cầu như sau:

1. Yêu cầu về nội dung tính năng:

   - Phần mềm nâng cấp phải cập nhật đầy đủ các quy định của pháp luật hiện

hành theo: Thông tư số 90/2021/TT-BTC ngày 13/10/2021 của Bộ tài chính

hướng dẫn Kế toán áp dụng cho Quỹ tài chính nhà nước ngoài ngân sách.

  - Sổ tổng hợp hoạt động cho vay phải thể hiện rõ: Số hợp đồng tín dụng;

giá trị hợp đồng tín dụng; ngày ký và ngày đáo hạn của hợp đồng tín dụng.

2. Yêu cầu về Bảng báo giá:

- Bảng báo giá có các thông tin: Tên nhà cung cấp, địa chỉ, mã số thuế, điện

thoại liên hệ, hiệu lực của báo giá; ghi rõ ngày tháng báo giá và phải được ký bởi

người đại diện theo pháp luật hoặc người đại diện chi nhánh của đơn vị, đóng dấu

của đơn vị.

- Hiệu lực của báo giá: 45 ngày kể từ  17 giờ 00 phút ngày 28/02/2025.

- Giá trị trong bảng báo giá là trọn gói, bao gồm: toàn bộ chi phí để thực

hiện (gồm thuế GTGT (nếu có), chi phí triển khai, hướng dẫn sử dụng trong quá

trình sử dụng tại trụ sở Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh).

3. Thời hạn, địa điểm gửi báo giá

- Thời hạn gửi báo giá: từ ngày thông báo đến 17 giờ 00 phút ngày

28/02/2025.

- Phương thức gửi báo giá: gửi theo đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp về

Phòng Tổ chức Hành chính - Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh; địa chỉ: số 1, hẻm

21A, đường 30/4, khu phố 1, phường 1, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Số điện thoại liên hệ: 0276 3811288 hoặc liên hệ trực tiếp tại trụ sở đơn vị.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng

2

- Điều khoản tạm ứng: Có áp dụng.

- Đồng tiền thanh toán: đồng Việt Nam.

 5. Yêu cầu đối với nhà cung cấp:

- Có đăng ký doanh nghiệp, đăng ký hoạt động hợp pháp.

- Không đang tranh chấp, khiếu kiện hoặc đang trong quá trình giải thể.

Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh thông báo đến Chi nhánh Công ty Cổ phần

phần mềm quản lý doanh nghiệp Fast tại Thành phố Hồ Chí Minh để cung cấp

báo giá./.

Nơi nhận:
- CN Công ty CP phần mềm

quản lý DN Fast tại TPHCM;

- LĐ Quỹ ĐTPT TN;

- Website Quỹ;

- Lưu: VT, QĐTPT. Hương.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2025-02-26T02:06:31+0000
	Not specified

		2025-02-26T02:32:52+0000
	Not specified

		2025-02-26T02:33:01+0000
	Not specified

		2025-02-26T02:34:12+0000
	Not specified

		2025-02-26T02:34:19+0000
	Not specified

		2025-02-26T02:34:20+0000
	Not specified

		2025-02-26T02:34:21+0000
	Not specified